

Document d'information sur le produit d'assurances BMS Canada Service de Risques Ltée

No. Téléphone: 1-855-318-6038

Courriel: psy.insurance@bmsgroup.com

Programme d'assurance:
Société Canadienne de Psychologie (SCP) &
Conseil des sociétés professionnelles de psychologues (CSPP)

Pour être admissible à cette assurance, vous devez être membre de la Société canadienne de psychologie (SCP) ou d'une association provinciale/territoriale de psychologues qui fait partie du Conseil des sociétés professionnelles de psychologues (CSPP).

La compagnie d'assurance est Ecclesiastical, numéro de police #2700011910. Les informations fournies dans ce document d'information sur le produit d'assurance constituent un résumé des éléments clés de votre police, que vous devez lire attentivement. Veuillez noter que ce résumé ne contient pas l'ensemble des modalités, conditions, franchises et exclusions. Celles-ci sont détaillées dans le libellé de la police. Une copie est disponible sur demande.

Quel est ce type d'assurance?

Ce résumé fournit des détails sur le contenu, le vol, l'interruption des activités et les bris d'équipement.

Des fiches de résumé sont également disponibles, fournissant des détails sur l'assurance responsabilité professionnelle, la responsabilité civile générale commerciale, le contenu, les vols, l'interruption des activités, ainsi que sur d'autres produits d'assurance offerts dans le cadre du programme.

Détails	
Description de la couverture	Cette assurance protège vos biens matériels, tels que les améliorations locatives, le contenu, l'équipement, le stock et le mobilier, contre les dommages physiques tels que l'incendie ou les dégâts d'eau. Le montant de l'assurance doit correspondre à la valeur totale de remplacement de tous les biens matériels.
Assurance bâtiment	Disponible sur demande
Limite de base	50 000 \$
Base d'indemnisation	Valeur à neuf
Coassurance	90%
Tremblement de terre	Égal à la limite des contenus
Inondation	Égal à la limite des contenus
Refoulement d'égout	Inclus
Interruption des activités	250 000 \$ Profits / Revenus locatifs
Période d'indemnisation	12 mois
Frais supplémentaires	Inclus
Garantie conditionnelle pour copropriétés	Disponible sur demande
Bris d'équipement	Inclus
Flotteur de biens divers	Disponible sur demande
Franchises	
Tous autres risques	2 500 \$
Dégâts d'eau	10 000 \$
Refoulement d'égout	10 000 \$

Fiche récapitulative 05/25

BMS Canada Services de Risques Ltée.

979 Bank St Suite 200, Ottawa, ON K1S 3W7, Canada

www.psychology.bmsgroup.com 1-855-318-6038

Numéro d'enregistrement 3000682048, lautorite.qc.ca

Document d'information sur le produit d'assurances
BMS Canada Service de Risques Ltée

No. Téléphone: 1-855-318-6038

Courriel: psy.insurance@bmsgroup.com

Programme d'assurance:

Société Canadienne de Psychologie (SCP) &

Conseil des sociétés professionnelles de psychologues (CSPP)

Tremblement de terre	3 % / 100 000 \$ minimum (10 % / 250 000 \$ min. en Colombie-Britannique)
Inondation	Limite de contenu de 50 000 \$, franchise inondation de 25 000 \$ Limite de contenu supérieure à 50 000 \$ ou garantie « Propriétaires de (condo) » dans la limite de 250 000 \$ Franchise inondation de 50 000 \$
Extension – Propriétaires de parties privatives (condo)	2 500 \$
Biens divers	2 500 \$
Bris d'équipement	1 000 \$
Crimes	
Malhonnêteté des employés	10 000 \$
Perte à l'intérieur des lieux	10 000 \$
Perte à l'extérieur des lieux	10 000 \$
Mandats et billets contrefaits	10 000 \$
Faux en écriture bancaire	10 000 \$
Contrefaçon de carte de crédit	10 000 \$
Fraude informatique et transfert de fonds	10 000 \$
Falsification de chèques reçus	10 000 \$
Extensions	
Frais professionnels	10 000 \$
Cautionnement de tiers	10 000 \$
Franchise générale	1 000 \$